ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1865 roku.

№ 196.

Zmiany w służbie.

Pracującego w kasie Poborowej Pomocniczej Pomocnika Kontrolera *Szwartz Tadeusza* przeznaczam do zajęć w kancelarii Magistratu, a w miejsce jego do czynności w kasie Poborowej Pomocniczej urzędnika do pisma *Luboińskiego Ignacego*, zostawując obu przy dotychczasowych etatach z których są płatni.

Inżynier, Budowniczości miasta i Kommissarze Administracyjni właściwych cyrkułów dopilnują, aby dozwolone roboty wykonano podług planów i warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczególnionych, które przed rozpoczęciem robót, właściciele obowiązani są złożyć wraz z oryginalnymi planami i kopjami z tychże w kancelarji Kommissarza Administracyjnego dla zaciągnięcia do jego kontroli.

Dezurni w Magistracie: na dzień 1 (13) Września 1865

URZĘDNICY:

Brandt Adam Rachmistrz od godziny 9 rano do 3 po południu.

Dahlen Wacław Pomocnik Archiwisty od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Kepiński Wincenty urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Symonowicz Antoni woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.